.Trinta (30) caçambas de aterro, terraplanagem, isenção do Imposto Predial e
Territorial Urbano, por cinco anos regressivos, sendo 100% no primeiro ano, 80%
no segundo ano, 60% no terceiro ano, 40% no quarto ano e 20% no quinto ano.

.Licença de construção no valor de R$ 414,24 (quatrocentos e quatorze reais e
vinte e quatro centavos).

ARTIGO 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.